
,_\

,-\11 FG SOUSA DE ARAUJO ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO
PREGAO ELETRONICO N° 1506.lJ1l21PE
Processo Administrativo N° 00220301/21

TipO_2_ AQU|S|(;AO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéoz 21/06/2021 09:40:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/08/2021 09:16:15
COMPUTADOR CI PROCESSADOR I3

VALORES UNITARIOS FINAIS

11'4"44

‘tem: 1 Unidade: UND Marca: JAB Modeloz JAB
Descrigéoz COMPUTADOR Cl PROCESSADOR I3
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.850,00 Valor Total: 92.500,00

CLASSlFICA(}AO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 DX COMPUTADORES LTDA EPP 088 11,182,175/0001-83 4.999,00 1.850,00 Sim
2 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA 089 06.194394/0001-42 3.500,00 1.877,00 Sim
3 LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO 006 39.481277/0001-19 2.473,50 1.910,00 Sim
4 F. DENILSON F. DE OLlVElRA- ME 028 22.523.994/0001-63 2.680,00 2.141,00 Sim
5 DiGlPAPER.COMERC|AL E EVENTOS EIRELI ME 042 05.848.835/0001-10 3.790,00 2.142,00 Sim
6 SANDRO VILMAR PIRES ME 051 09.253.952/0001-91 3.500,00 2.149,99 Sim

E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 061 25,148,576/0001-21 3,754.00 2.200,00 Sim
8 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA 076 39.496569/0002-06 200.000,00 2.870,00 Sim
9 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 052 20,365,863/0001-70 11.440,00 3.100,00 Sim

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 057 37,990,239/0001-66 25.000,00 3.245,00 Sim
079 20.457374/0001-48 3.702,88 3.250,00 Sim

R DE L ALVES - ME 067 24.043.109/0001-74 3.800,00 3.300,00 Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 074 31 .768.037/0001-98 3.499,00 3.499,00 Sim

14 TECHN_O IMPORTACAO E EXPORTAQAO DE 039 41.011.821/0001-00 5.060,00 3.701 ,O0 Sim
ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE O01 07.315.550/0001-49 6.620,00 3.7F2,59 Sim

16 LS SERVIQOS DE INFORMATICA E ELETRDNICA 072 10.793.812/0001-95 5.000,00 4.9.‘t~,o0 Sim
17 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 098 11.093.169/0001-50 10.000,00 10.Gu0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Ofarta lnicial Ofeita Final

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 044 36.487.207/0001-80 1.450,00 1.450,00 Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIQOS 010 41.380220/0001-75 4.000,00 1,900.00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/08/2021 09:16:15
COMPUTADOR Cl PROCESSADOR I5

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 05/oa/2021 o9:1e;17 1 de 3

,_\

,-\11 FG SOUSA DE ARAUJO ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO
PREGAO ELETRONICO N° 1506.lJ1l21PE
Processo Administrativo N° 00220301/21

TipO_2_ AQU|S|(;AO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéoz 21/06/2021 09:40:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/08/2021 09:16:15
COMPUTADOR CI PROCESSADOR I3

VALORES UNITARIOS FINAIS

11'4"44

‘tem: 1 Unidade: UND Marca: JAB Modeloz JAB
Descrigéoz COMPUTADOR Cl PROCESSADOR I3
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.850,00 Valor Total: 92.500,00

CLASSlFICA(}AO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 DX COMPUTADORES LTDA EPP 088 11,182,175/0001-83 4.999,00 1.850,00 Sim
2 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA 089 06.194394/0001-42 3.500,00 1.877,00 Sim
3 LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO 006 39.481277/0001-19 2.473,50 1.910,00 Sim
4 F. DENILSON F. DE OLlVElRA- ME 028 22.523.994/0001-63 2.680,00 2.141,00 Sim
5 DiGlPAPER.COMERC|AL E EVENTOS EIRELI ME 042 05.848.835/0001-10 3.790,00 2.142,00 Sim
6 SANDRO VILMAR PIRES ME 051 09.253.952/0001-91 3.500,00 2.149,99 Sim

E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 061 25,148,576/0001-21 3,754.00 2.200,00 Sim
8 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA 076 39.496569/0002-06 200.000,00 2.870,00 Sim
9 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 052 20,365,863/0001-70 11.440,00 3.100,00 Sim

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 057 37,990,239/0001-66 25.000,00 3.245,00 Sim
079 20.457374/0001-48 3.702,88 3.250,00 Sim

R DE L ALVES - ME 067 24.043.109/0001-74 3.800,00 3.300,00 Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 074 31 .768.037/0001-98 3.499,00 3.499,00 Sim

14 TECHN_O IMPORTACAO E EXPORTAQAO DE 039 41.011.821/0001-00 5.060,00 3.701 ,O0 Sim
ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE O01 07.315.550/0001-49 6.620,00 3.7F2,59 Sim

16 LS SERVIQOS DE INFORMATICA E ELETRDNICA 072 10.793.812/0001-95 5.000,00 4.9.‘t~,o0 Sim
17 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 098 11.093.169/0001-50 10.000,00 10.Gu0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Ofarta lnicial Ofeita Final

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 044 36.487.207/0001-80 1.450,00 1.450,00 Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIQOS 010 41.380220/0001-75 4.000,00 1,900.00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/08/2021 09:16:15
COMPUTADOR Cl PROCESSADOR I5

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 05/oa/2021 o9:1e;17 1 de 3



Item: 2 Unidade: UND Marca: goldentec
Descricénoz COMPUTADOR Cl PROCESSADOR I5
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.194,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Modelo:

I I, .

I5?
i-Ix\ ‘_
‘. I

Valor Total: 3.194,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final
DlG|PAPER.COMERClAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848835/0001-10 4.590,00 3.194,00 Sim

2 DX COMPUTADORES LTDA EPP 11.182.175/0001-83 6.899,00 3.19500 Sim
3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 37.990239/0001-66 28.040,00 3.594,50 Sim

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 20.365863/0001-70 14.040,00 3.595,00 Sim
5 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA 06.194.394/0001-42 5.000,00 3.600,00 Sim
6 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 25.148.576/0001-21 4.965,00 4.100,00 Sim

A 7 FG SOUSA DE ARAUJO ME 20,457,374/0001-48 4.851 ,35 4.200,00 Sim
R DE L ALVES - ME 24,043,109/0001-74 4.900,00 4.900,00 Sim

9 ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE 07.315550/0001-49 8.590,00 4.966,34 Sim
10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 10.000,00 10.0I‘0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Of; "1 Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oforta Inicial Ofejfia Final ME
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 36.487.207/0001-80 1.790,00 1.797100 Sim
SANDRO VILMAR PIRES ME 09.253952/0001-91 4.000,00 2799,99 Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIQOS 41 .380.220/0001-75 5.000,00 2.501100 Sim
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 010 22.523994/0001-63 3.720,00 2.900,00 Sim

NOBREAK 600VA

VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/08/2021 09:16:16

A em: 3 Unidade: UND Marca: MCM Modelo: MCM
Descri<;é0: NOBREAK 60OVA
Quantidade: 51 Valor Unit.: 489,90 Valor Total: 24.984,90

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Ofrria Final ME
DX COMPUTADORES LTDA EPP 052 11.182.175/0001-83 899,00 4€$,'§i0 Sim
DlGIPAPER.COMERClAL E EVENTOS EIRELI ME 071 05.848.835/0001-10 499,00 4!: Q96 Sim
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 093 22,523,994/0001-63 630,00 51-ll Q3 Sim
INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 096 07,055,987/0001-90 650,00 514--0 Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 082 37.990239/0001-66 4.000,00 522,95 Sim

6 LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO 079 39.481.277/0001-19 555,71 55:-511 Sim
7 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 088 20.365.863/0001-70 2.340,00 5:21.00 Sim
8 LS SERVIQOS DE INFORMATICA E ELETRONICA 031 10.793.812/0001-95 1.000,00 551' ,5-3 Sim
9 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 015 31 .768.037/0001-98 599,00 -5‘I"_5i_00 Sim

FG SOUSA DE ARAUJO ME 011 20,457,374/0001-48 822,54 64-9.00 Sim
ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE 021 07.315.550/0001-49 1.130,00 6Sf;‘30 Sim
E.X. COMERCIO DE PAPELARIA O48 25.148.576/0001-21 842,00 700,00

13 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA 049 06.194.394/0001-42 800,00 800,00
Sim
Sim

Gerado em: os/os/2021 09:16:17  de3

Item: 2 Unidade: UND Marca: goldentec
Descricénoz COMPUTADOR Cl PROCESSADOR I5
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.194,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Modelo:

I I, .

I5?
i-Ix\ ‘_
‘. I

Valor Total: 3.194,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final
DlG|PAPER.COMERClAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848835/0001-10 4.590,00 3.194,00 Sim

2 DX COMPUTADORES LTDA EPP 11.182.175/0001-83 6.899,00 3.19500 Sim
3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 37.990239/0001-66 28.040,00 3.594,50 Sim

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 20.365863/0001-70 14.040,00 3.595,00 Sim
5 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA 06.194.394/0001-42 5.000,00 3.600,00 Sim
6 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 25.148.576/0001-21 4.965,00 4.100,00 Sim

A 7 FG SOUSA DE ARAUJO ME 20,457,374/0001-48 4.851 ,35 4.200,00 Sim
R DE L ALVES - ME 24,043,109/0001-74 4.900,00 4.900,00 Sim

9 ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE 07.315550/0001-49 8.590,00 4.966,34 Sim
10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 10.000,00 10.0I‘0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Of; "1 Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oforta Inicial Ofejfia Final ME
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 36.487.207/0001-80 1.790,00 1.797100 Sim
SANDRO VILMAR PIRES ME 09.253952/0001-91 4.000,00 2799,99 Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIQOS 41 .380.220/0001-75 5.000,00 2.501100 Sim
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 010 22.523994/0001-63 3.720,00 2.900,00 Sim

NOBREAK 600VA

VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/08/2021 09:16:16

A em: 3 Unidade: UND Marca: MCM Modelo: MCM
Descri<;é0: NOBREAK 60OVA
Quantidade: 51 Valor Unit.: 489,90 Valor Total: 24.984,90

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Ofrria Final ME
DX COMPUTADORES LTDA EPP 052 11.182.175/0001-83 899,00 4€$,'§i0 Sim
DlGIPAPER.COMERClAL E EVENTOS EIRELI ME 071 05.848.835/0001-10 499,00 4!: Q96 Sim
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 093 22,523,994/0001-63 630,00 51-ll Q3 Sim
INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 096 07,055,987/0001-90 650,00 514--0 Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 082 37.990239/0001-66 4.000,00 522,95 Sim

6 LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO 079 39.481.277/0001-19 555,71 55:-511 Sim
7 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 088 20.365.863/0001-70 2.340,00 5:21.00 Sim
8 LS SERVIQOS DE INFORMATICA E ELETRONICA 031 10.793.812/0001-95 1.000,00 551' ,5-3 Sim
9 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 015 31 .768.037/0001-98 599,00 -5‘I"_5i_00 Sim

FG SOUSA DE ARAUJO ME 011 20,457,374/0001-48 822,54 64-9.00 Sim
ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE 021 07.315.550/0001-49 1.130,00 6Sf;‘30 Sim
E.X. COMERCIO DE PAPELARIA O48 25.148.576/0001-21 842,00 700,00

13 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA 049 06.194.394/0001-42 800,00 800,00
Sim
Sim

Gerado em: os/os/2021 09:16:17  de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

14 R DE L ALVES - ME 010 24.043.109/0001-74 920,00 920,00

,4-K16 1

Sim
15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 062 11.093.169/0001-50 5.000,00 5.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS 4

Razao Social Num Documento Oferta lniclal Ofe:*ta_ Final ME
INABILITADOS R

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 064 36,487.20?/0001-80 690,00 690,00 Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 034 41.380.220/0001-75 1.000,00 1.000,00 Sim

' "11mllgo1111/>ig;,"<1\\/111%1, ,1 1» Q11,1111141;
AUTORIDADE: ENEID ORRES RlLI:IANTE DE OLIVEIRA '

’\

Gerado em: 05/as/2021 09:16:17 3 do 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

14 R DE L ALVES - ME 010 24.043.109/0001-74 920,00 920,00

,4-K16 1

Sim
15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 062 11.093.169/0001-50 5.000,00 5.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS 4

Razao Social Num Documento Oferta lniclal Ofe:*ta_ Final ME
INABILITADOS R

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 064 36,487.20?/0001-80 690,00 690,00 Sim
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 034 41.380.220/0001-75 1.000,00 1.000,00 Sim

' "11mllgo1111/>ig;,"<1\\/111%1, ,1 1» Q11,1111141;
AUTORIDADE: ENEID ORRES RlLI:IANTE DE OLIVEIRA '

’\

Gerado em: 05/as/2021 09:16:17 3 do 3



0 D511/Q,

COMIQ
5? i‘ \$I11“233'

Estado do Cearé
GOVERNO MUNICIPAL DE BARR_EIRA

P TCRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Rubiica

LIL-l

0 DA LICITAQAORESULTADO DE JULGAMENT
PREGA0 N” 1506.01/21-PE

" 00220301/21PROCESSO ADMINISTRATIVO N

A(O) Secretaria Municipal de Safide, por intermédio do(a) Preg0eir0(a), torna pfiblico 0 resultado do
Pregéio n° 1506.01/21-PE. Foi adjudicado 0(s) objet0(s) desta licitacfio e‘1(s) seguintes licitant(s):

RESULTADO DA ADJUDICACAO
Item: 00001 - COMPUTADOR C/ PROCESSADOR I3

Quantidade: 50,000 Unidade fie fomecimento: UNIDADE

Sltuagfio: ADJUDICADO em 30/07/1.021

Adjudicado para: DX COMPUTADORES LTDA EPP, pelo menor lance de R$
1.850,000 (Um Mil, Oitoc-entos e Cinquenta Reais).

Item: 00002 - COMPUTADOR C/ PROCESSADOR I5
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Sin1a<;5o: ADJUDICADO em 30/07/2021

Adjudicado para: DIGIPAPAR.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME, pelo
menor lance de R$ 3.194,000 (Trés Mil, Cento e Noventa e Quatro
Reais).

ecimento: UNIDADE
F“ Item: 00003 - NOBREAK 600VA

Quantidade: 51,000 Unidade de forn

Situagfioz ADIUDICADO em 30/07/2021

Adjudicado para: DX COMPUTADORES LTDA EPP, pelo menor lance de R$
489,900 (Quatrocentos e Oitcnta e Nave Reais e Noventa Centavos).

A licitagfio foi realizada pelo critério de menor pI'BQO,, sendo 0 presente certame homologado pel0(a)
autoridade competente d0(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, conforme resultado indicado no quadro
abaixoz

s, 622- CENTRO - BARREIRA -RUA LUCIO TORRE CE

0 D511/Q,

COMIQ
5? i‘ \$I11“233'

Estado do Cearé
GOVERNO MUNICIPAL DE BARR_EIRA

P TCRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Rubiica

LIL-l

0 DA LICITAQAORESULTADO DE JULGAMENT
PREGA0 N” 1506.01/21-PE

" 00220301/21PROCESSO ADMINISTRATIVO N

A(O) Secretaria Municipal de Safide, por intermédio do(a) Preg0eir0(a), torna pfiblico 0 resultado do
Pregéio n° 1506.01/21-PE. Foi adjudicado 0(s) objet0(s) desta licitacfio e‘1(s) seguintes licitant(s):

RESULTADO DA ADJUDICACAO
Item: 00001 - COMPUTADOR C/ PROCESSADOR I3

Quantidade: 50,000 Unidade fie fomecimento: UNIDADE

Sltuagfio: ADJUDICADO em 30/07/1.021

Adjudicado para: DX COMPUTADORES LTDA EPP, pelo menor lance de R$
1.850,000 (Um Mil, Oitoc-entos e Cinquenta Reais).

Item: 00002 - COMPUTADOR C/ PROCESSADOR I5
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Sin1a<;5o: ADJUDICADO em 30/07/2021

Adjudicado para: DIGIPAPAR.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME, pelo
menor lance de R$ 3.194,000 (Trés Mil, Cento e Noventa e Quatro
Reais).

ecimento: UNIDADE
F“ Item: 00003 - NOBREAK 600VA

Quantidade: 51,000 Unidade de forn

Situagfioz ADIUDICADO em 30/07/2021

Adjudicado para: DX COMPUTADORES LTDA EPP, pelo menor lance de R$
489,900 (Quatrocentos e Oitcnta e Nave Reais e Noventa Centavos).

A licitagfio foi realizada pelo critério de menor pI'BQO,, sendo 0 presente certame homologado pel0(a)
autoridade competente d0(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, conforme resultado indicado no quadro
abaixoz

s, 622- CENTRO - BARREIRA -RUA LUCIO TORRE CE



vi‘I’ 0

{ I I-\

-se com vistas
Municipal de

oo 541%
Estado do Cearé

GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA I ,
RETARIA MUNICIPAL DE SAUDE S 44$

_@°
Rubrloa

COM/Q
1

_ ,-/Z
4 _»' ,2

';. .' 1,‘:

SEC

franqueadas aosncontram
S cretaria

O(A) pregoeir0(a) informa ainda, que os autos do Processo e
s a partir da data desta publicag:-Zio, nos dias ilteis no horério de expediente do(a) einteressado

Saude.

‘ - CE, 05 de Agosto dc 2021

,—\

BARREIRA

/ - I _ ' " _ ~- _ ' é01"/¢si1i1t0,‘,l00t11iii,t1,tlé1\i111t.
ORDENADORA DE DESPESAS

Autoridade Competente

’\

RUA LUCIO TORRES, 622- CENTRO - BARREIRA - CE

vi‘I’ 0

{ I I-\

-se com vistas
Municipal de

oo 541%
Estado do Cearé

GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA I ,
RETARIA MUNICIPAL DE SAUDE S 44$

_@°
Rubrloa

COM/Q
1

_ ,-/Z
4 _»' ,2

';. .' 1,‘:

SEC

franqueadas aosncontram
S cretaria

O(A) pregoeir0(a) informa ainda, que os autos do Processo e
s a partir da data desta publicag:-Zio, nos dias ilteis no horério de expediente do(a) einteressado

Saude.

‘ - CE, 05 de Agosto dc 2021

,—\

BARREIRA

/ - I _ ' " _ ~- _ ' é01"/¢si1i1t0,‘,l00t11iii,t1,tlé1\i111t.
ORDENADORA DE DESPESAS

Autoridade Competente

’\

RUA LUCIO TORRES, 622- CENTRO - BARREIRA - CE


